
Příloha č. 6 k vyhlášce č. 51/2006 Sb.

Sbírka zákonů č. 81 / 2010Částka 29 Strana 973



25. Doplňuje se příloha č. 7, která zní:

„Příloha č. 7 k vyhlášce č. 51/2006 Sb.

Čl. II

Přechodná ustanovení

1. Dobu závaznosti stanoviska k žádosti o připo-
jení vydaného podle vyhlášky č. 51/2006 Sb. nelze pro-
dloužit.

2. Požádal-li žadatel přede dnem nabytí účinnosti
této vyhlášky o uzavření smlouvy o připojení a lhůta
pro uzavření smlouvy o připojení neuplynula přede
dnem nabytí účinnosti této vyhlášky, provozovatel pře-
nosové soustavy předloží žadateli do 60 dnů nebo pro-
vozovatel distribuční soustavy do 30 dnů návrh
smlouvy o smlouvě budoucí o připojení nebo návrh
smlouvy o připojení v souladu s touto vyhláškou a sta-
noviskem k žádosti o připojení vydaným podle vyhláš-
ky č. 51/2006 Sb.

3. Požádá-li žadatel v době závaznosti stanoviska
k žádosti o připojení zařízení po dni nabytí účinnosti
této vyhlášky o uzavření smlouvy o připojení, provo-
zovatel přenosové soustavy předloží žadateli do 60 dnů
nebo provozovatel distribuční soustavy do 30 dnů ná-
vrh smlouvy o smlouvě budoucí o připojení nebo návrh
smlouvy o připojení v souladu s touto vyhláškou a sta-

noviskem k žádosti o připojení vydaným podle vyhláš-
ky č. 51/2006 Sb.

4. Došlo-li k prodloužení doby závaznosti stano-
viska k žádosti o připojení podle § 5 odst. 5 vyhlášky
ve znění účinném do dne nabytí účinnosti této vyhlášky
a prodloužená doba závaznosti stanoviska trvá za účin-
nosti této vyhlášky, žadatel požádá v době závaznosti,
nejpozději však do 3 měsíců po nabytí účinnosti této
vyhlášky, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o při-
pojení nebo návrh smlouvy o připojení v souladu
s touto vyhláškou. Provozovatel přenosové soustavy
předloží žadateli do 60 dnů nebo provozovatel distri-
buční soustavy do 30 dnů návrh smlouvy o smlouvě
budoucí o připojení nebo návrh smlouvy o připojení
v souladu s touto vyhláškou a stanoviskem k žádosti
o připojení vydaným podle vyhlášky č. 51/2006 Sb.
Nepožádá-li žadatel o uzavření smlouvy v souladu
s tímto ustanovením, rezervace příkonu nebo výkonu
zaniká.

Čl. III

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna
2010.

Předseda:

Ing. Fiřt v. r.

Sbírka zákonů č. 81 / 2010Strana 974 Částka 29


